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Selecdo de Professor Formador do CEMFOR

Nome

CONVOCAGAO PARA ATRIBUIGAO DE TURMAS E/OU
ETAPAS DE FORMAGAO

TERMO DE NAO COMPARECIMENTO/DESISTENCIA

EDITAL DE RETIFICAGAO DO EDITAL N° 008 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2022

CONVOCAGAO DA ENTREVISTA PARA AVALIAGAO DE
DESEMPENHO DIDATICO

DIVULGAGAO DA PONTUAGAO FINAL

CONVOCAGAO DA ENTREVISTA PARA AVALIAGAO DE
DESEMPENHO DIDATICO

RESULTADO DE RECURSOS DAS INSCRIGOES E
DIVULGAGAO FINAL DAS INSCRIGOES

DIVULGAGAO PROVISORIA DAS INSCRICOES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS

RESULTADO DE RECURSOS DO EDITAL DE ABERTURA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

NUmero

008/2023

/2023

/2023

007/2023

006/2022

005/2022

004/2022

003/2022

002/2022

001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

14/02/2023

14/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

13/12/2022

07/12/2022

06/12/2022

02/12/2022

29/11/2022

24/11/2022

Tipo

Selecao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegdo de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegdo de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegdo de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selecao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selecao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selecao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegao de
Professor
Formador do
CEMFOR

Selegéo de
Professor
Formador do
CEMFOR

Situagao

Publicada

Publicada

Retificagéo

Retificado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome NUumero Data Tipo Situacéao

Selecao de
PORTARIA SEMEC N° 022, DE 23 DE NOVEMBRO DE Professor )
022/2022 24/11/2022 Publicada
2022 Formador do
CEMFOR
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